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Norsk Folkemuseum har siden starten lagt vekt på å utgi 
trykte publikasjoner, alt fra utstillingskataloger, årsberet-
ninger, illustrerte hefter til bøker. Publikasjonene var viktige 
både for å få formidlet resultatene av museets forsknings-
arbeid, gi oversikt over utstilte gjenstander og nå ut til et større 
 publikum enn de som hadde anledning til å besøke museet.
Mange av publikasjonene var prydet med omslaget som 
Gerhard Munthe utformet til museet, og som nå har inspirert 
omrammingen av den nye inngangsdøren i Bybygg.

Venneforeningen har særlig gjennom de siste 25 årene bidratt 
til å videreføre museets publikasjonsvirksomhet. Dette gjelder 
først og fremst Bulletinen som står venneforeningen særlig 
nær med 3-4 rikholdige numre hvert år, og der rikt illustrerte 
artikler utdyper og presenterer museets aktuelle pågående 
prosjekter. Museets årbok By og Bygd er en annen publikasjon 
som venneforeningen støtter. By og bygd er et viktig organ for 
formidling av museets forskningsarbeid.

Mer og mer av museets informasjons- og formidlingsarbei-
det skjer nå digitalt, og dette er venneforeningen opptatt av 
å støtte opp under, noe dere kan lese av gavelisten. Forrige 
nummer av Bulletinen var en rent digital publikasjon, og slik 
blir det trolig i framtiden også. By og bygd trykkes fortsatt i et 
lite opplag, men også denne er digitalt tilgjengelig på museets 
hjemmeside. Framover blir nok også årboken heldigital.

Skuer vi litt bakover for å se hva venneforeningen har støttet, 
finner vi årbøker som spenner fra visjoner for  Friluftsmuseet, 
museets arbeid med samtidsaktuelle spørsmål til nyere 
forskning og kunnskap om museets rikholdige samlinger. 

Venneforeningen har også gitt mindre bidrag til bøker som 
museets forskere har stått for, slik at de er sikret utgivelse, 
så som bøker fra Aagot Noss, Inger-Lise Christie og 
Janike Sverdrup Ugelstad.
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Dagligstuen i utstillingen «Ein ny heim i ei ny tid» i Wessels gate 15. 
Dragestilsmøblementet var gave fra venneforeningen i 1985. 
Foto: Haakon Harriss/Norsk Folkemuseum.


